NMF Nord-Norge                                                                                                              valgkomiteens forslag til styret, i sak E på regionting Tromsø 22.4.2023

Styret:
	
	Navn
	
	Tlf
	Epost

	Leder
	Charlotte Mørk Pedersen
	Skittenelv
	9199 5831
	charlotte.mork.pedersen@tromso.kommune.no

	Nestleder
	Gunnhild Skjold
	TOF
	9741 7145
	gunnhild.skjold@uit.no

	Styremedlem
	Hallgeir Larsen
	Kirkenes
	9084 1020
	hallgeir.larsen@virtualkirkenes.com

	Styremedlem
	Lisbeth Løvseth Helland
	Saltvern
	9341 9495
	lisbethlhelland@gmail.com

	Styremedlem
	Bodil Nystad
	Mosjøen
	9591 1678
	bodilnystad@gmail.com

	Styremedlem
	Rebekka Josefine Stabrun Johansen
	Alta
	9158 0330
	rebekkajsj@hotmail.com

	Vara
	Stefan Bye
	Narvik
	9916 8510
	stebye@vgs.nfk.no

	Vara
	Tobias Magnussen
	Narvik
	4612 9103
	tobmag05@gmail.com





Kontrollkomite:
	
	Navn
	
	Tlf
	Epost

	Leder
	Tore Aasbakk
	Tromsø
	9151 7893
	tore.aasbakk@gmail.com

	Medlem
	Ivar Løkken
	Hammerfest
	9700 4129
	iv-loek@online.no

	Medlem
	Trude Grønbech
	Melbu
	9158 5142
	trude@trollfjordkraft.no

	Vara
	Endre Sjøvoll
	Stokmarknes
	9749 1555
	endre.sjovoll@trollfjord.no




Valgkomite:	
	
	Navn
	
	Tlf
	epost

	Leder
	Sissel Pedersen
	Svolvær
	9752 8705
	sissel.pedersen@adwice.no

	Medlem
	Trym Hauge Nilsen
	Kabelvåg
	4785 5379
	trymhnilsen@gmail.com

	Medlem
	
	Finnmark
	
	

	Vara
	
	Helgeland
	
	




Ber om at regiontinget selv velger de 2 siste til valgkomiteen, og vi ønsker helst 1 fra Finnmark og 1 fra Helgeland for å få god geografisk spredning på medlemmene her.


Fra årets valgkomite:
Valgkomite: Trude Grønbech, Ingunn Møllebak, Trym Hauge Nilsen og Stian Andrê Johansen.
